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Enersize – summerar sommarens aktiviteter

Under sommaren och slutet på våren har vi genomfört flera kundarbeten, breddat vårt 
erbjudande, uppdaterat tekniken och värvat viktiga personella resurser. Samtidigt har Enersize 
genomgått en stor organisatorisk förändring, som tidigare aviserats, och vi har tagit många 
steg mot en kommersiell organisation där kundernas behov ligger i fokus.

Summeringen av vårens och sommarens insatser är att vi nu står med erbjudande som kunderna 
efterfrågar och som vi kan leverera på. Vår grund är nu lagd för att fullfölja den plan som lagts av 
den nya styrelsen och ledningen.

Med fortsatt expertis inom tryckluft särskiljer vi oss i vårt erbjudande från konkurrenter i den, 
kanske, mest energislukande delen av hela industrin. Det är en styrka och en unicitet som 
uppskattas av kunder och partners.

Kompletterad med nya och bredare erbjudande inom monitorering och övervakning samt 
kartläggning/rådgivning skapar vi praktiska lösningar på faktiska problem hos kunderna. Det är en 
stor styrka och under sommaren har vi i dialog med flertalet kunder och partners sett över och 
paketerat den lösning som bäst motsvarar kundernas behov. Vi erbjuder lösningar och 
besparingar som effektiviserar och öka såväl lönsamhet som produktiviteten hos kunderna. Det är 
en tydlig win-win som tar bort slöseri och inte omfördelar miljöutsläppen!

Konkret har vi under sommaren haft flera nya kundcase inom främst mindre industrier för att 
utvärdera och se potentialen dels i dialog med IUC projektet ISAVE, dels som ett led i vår 
breddning inom energikartläggning/rådgivning/monitorering.

Vår tekniske direktör har varit hos kunder i Marocko och genomfört analysarbeten till stora 
befintliga och nya kunder där vi ser fortsatt stor utvecklingspotential i hela denna region.

Partnerbasen ökar i omfång och vi har utbildat en rad nya tekniker och säljare för att dessa nu 
under hösten ska kunna ta fler affärer. Vi har även rekryterat nya egna resurser i form av såväl 
tekniker som säljare. Detta för att lösa de leveransproblem vi haft i form av långa ledtider.

Under hösten räknar vi med att den nya Q+Moni lösningen kommer att vara klar för lansering, efter 
input från kund. Den ger både oss och våra partners en helt ny möjlighet att hjälpa kunderna med 
såväl övervakning som åtgärder. Systemet kommer dessutom breddas avsevärt och kunna 
inkludera, integrera eller kompletteras med såväl nya som befintliga system inom alla industriella 
områden så som värme, ventilation och energi vilket varit ett önskemål från flera av våra kunder. 
Kombinationen med vår redan befintliga åtgärdsmjukvara Q+Leaqs och Q+Xray gör att vi därmed 
kan ge stöd i alla lägen och under hela processen och skapa verkliga värden till våra kunder.
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Målet är hela tiden att våra lösningar, inklusive Q+moni, ska vara självfinansierande och därmed 
vara en besparing för kunden, inte bara initialt utan även över tid.

Mjukvaru- och serviceavtal som kunden betalar månatligen har vi som målsättning också ska 
betala sig varje månad för kund… Och ytterligare en gång till miljön… Det är ett starkt och unikt 
erbjudande!

”Besparingsprogrammet har gett resultat på kostnadssidan redan och framöver kommer balansen 
vara mycket tydligare. Vi har gjort en tuff men nödvändig resa under perioden men nu är det fokus 
framåt.”, säger VD, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com

Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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